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KEYSTONE ADAPTER
TELEPHONE/DATA CONNECTOR WITH
ANTIBACTERIAL
RÉsidentiel > CÂblage des appareils > Mylife > Mylife > Insert /
cache pour équipement technique de communication

Symboles/marques/approbations techniques

Etim
GROUP EG000013 - Appareillage terminal, prises et commandes (résidentiel)
CLASS EC002250 - Cadre adaptateur pour installation domotique
Couleur Blanc Largeur d'appareil 22 mm Hauteur d'appareil 48 mm

Profondeur d'appareil 24 mm

Code à barres

8059307212120

Unit

1 NR

0.007 [kg]

8056351660013

Pack

32 NR

0.19x0.1x0.05 [m]

0.224 [kg]

8056351660334

Cardboard

640 NR

0.215x0.4x0.31 [m]

4.48 [kg]


